

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu o udzielenie
zamówienia nie objętego ustawą Prawo
zamówień publicznych**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego z zastosowaniem aukcji elektronicznej nr 50/A/14 pt.
„Dostawa urządzeń do odstawy urobku z przodków chodnikowych dla TAURON
Wydobycie S.A.- ZG Janina.

W związku z otrzymanym zapytaniem do przetargu w temacie jw. – poniżej przytaczamy
treść pytań i udzielonej odpowiedzi.

Zamawiający nakłada na oferentów obowiązek złożenia w części technicznej wniosku zał. nr
2 pkt. 12.4 pkt. c „ *dokumentacji technicznej zasilania i sterowania przenośnika wraz z opinią
właściwej jednostki stwierdzającej zgodność z obowiązującymi przepisami...*”

Pytanie 1:

Pytanie nasze brzmi jak to się ma do Wykonawcy, który złoży ofertę częściową tylko na
realizację zakresu zadania nr 1, gdzie Zamawiający w szczegółowym zakresie rzeczowym
nie przewiduje dostawy wyposażenia elektrycznego za wyjątkiem silników dla przenośnika nr
1, to co ma w tym wypadku złożyć Wykonawca?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga składania w części technicznej wniosku dokumentacji technicznej
zasilania i sterowania przenośników wraz z opinią właściwej jednostki stwierdzającej
zgodność z obowiązującymi przepisami i w związku z tym skreśla zapis zawarty w
wymaganiach ofertowych pkt. 13 i) tiret trzeci oraz następstwa tego zapisu pojawiające się
w załącznikach do wymagań ofertowych.

Pytanie 2:

W zał. nr 2 pkt.12.4 ppkt. „b” Zamawiający wymaga dołączenia do części technicznej
wniosku „....pełnej dokumentacji techniczno – ruchowej lub instrukcji obsługi....” rozumiemy,
że zaszła pomyłka pisarska i Wykonawca miał na myśli dostarczenie tejże dokumentacji na
etapie dostawy przedmiotu zamówienia, a do oferty dołączony miałby być jedynie opis
techniczny, charakterystyki, sposób działania i rysunki głównych podzespołów.

Prosimy o potwierdzenie naszej interpretacji w przeciwnym wypadku prosimy o podanie
podstawy która określa rodzaj i zakres niezbędnych dokumentów składanych w ofercie do
postępowania przetargowych.

Odpowiedź:

Zamawiający w części technicznej wniosku wymaga przedstawienia opisów lub wypisów z instrukcji użytkowania (dokumentacji techniczno-ruchowej), zawierające: charakterystykę techniczną, opis budowy i działania, szkice lub rysunki z wymiarami gabarytowymi oferowanych przenośników oraz ich poszczególnych podzespołów,

Pytanie 3:

W zał. nr 1 pkt.10 Zamawiający wymaga dostawy w ramach wyprawki rozety napędowej i wałka zwrotnego. Przyjmujemy, że Zamawiającemu chodziło o dostawę koła łańcuchowego dzielonego i skręcanego śrubami dostosowanego do zabudowy przekładni PPL-14/22 oraz bębna zwrotnego bezzębnego. Prosimy o potwierdzenie naszej interpretacji.

Odpowiedź:

Zamawiający w zał. nr 1 pkt. 10 wymaga dostawy bębna napędowego (wg przytoczonej nomenklatury: koła łańcuchowego dzielonego i skręcanego śrubami dostosowanego do zabudowy przekładni PPL-14/22) oraz bębna zwrotnego (wg przytoczonej nomenklatury: bębna zwrotnego bezzębnego)

Pytanie 4:

Jeżeli napęd ma być wyposażony w dwie jednostki napędowe to dlaczego Zamawiający wymaga dostarczenia 2 sztuk półosi w ramach wyprawki?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy wymagań ofertowych.
Powyższe podyktowane jest możliwością, zastosowania w napędzie przenośnika jednej jednostki napędowej.

Zmiana treści wymagań ofertowych, między innymi wynikająca z udzielonych odpowiedzi została przedstawiona na stronie internetowej Zamawiającego.